[bookmark: _GoBack]乌审旗文化和旅游局关于成立2024年全旗
文旅行业“无废细胞”创建工作
领导小组的通知

局属各股室、二级单位、各文旅企业：
为深入贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想，根据《鄂尔多斯市“无废城市”建设工作领导小组办公室关于印发鄂尔多斯市“无废细胞”创建行动实施方案（试行）》（鄂无废办发〔2023〕4号）、《乌审旗无废城市建设工作领导小组关于印发乌审旗“十四五”时期“无废城市”建设工作制度的通知》（乌无废办〔2023〕1号）文件要求，切实抓好全旗文旅行业“无废细胞”创建工作，确保全面完成各项工作任务，特成立工作领导小组，具体成员如下：
组  长：张  军     局党组书记、局长
副组长：乌  敦     旗派驻宣传文化系统纪检组组长
崔君梅     局党组成员、副局长
陈小龙     局党组成员、副局长
            布  赫     局党组成员、副局长
                 苏雅拉达来   局党组成员、乌兰牧骑队长
边国栋     局党组成员、文旅事业发展中心主任
成  员：边小龙     局办公室主任、图书馆馆长
        方燕春     文旅事业发展中心产业股股长
        萨日娜     文旅事业发展中心工作人员
杜  乐     局办公室工作人员
斯庆吉日嘎拉  察罕苏力德生态游牧有限责任公司总经理
吴金龙     乌审旗走马旅游度假区游客中心主任
领导小组下设办公室，办公室主任由边国栋同志兼任，领导小组下设协调组和工作组。
（1） 协调组
组  长：边国栋     局党组成员、文旅事业发展中心主任
副组长：边小龙     局办公室主任、图书馆馆馆长
成  员：杜  乐     局办公室工作人员
王进璐     局办公室工作人员
赵艳萍     局办公室工作人员
具体负责“无废细胞”创建工作的统筹、协调、督导等。
（2） 工作组
组  长：边国栋     局党组成员、文旅事业发展中心主任
副组长：边小龙     局办公室主任、图书馆馆馆长
成  员：方燕春     文旅事业发展中心产业股股长
萨日娜     文旅事业发展中心工作人员
杜  乐     局办公室工作人员
具体负责组织“无废细胞”申报、验收及日常监督工作。
特此通知。

乌审旗文化和旅游局
2024年3月5日